ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                             ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 19 декабря 2013г.                                                                                                       №34

	«Об итогах проведения публичных слушаний по проекту генерального плана Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий
ской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Россий
ской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Уставом Васильевского сельского поселения, рассмотрев заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту генерального плана Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 19.12.20013г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить проект генерального плана Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на утверждение в Совет народных депутатов и установление границ населенных пунктов с.Васильевка и с.Капкинка, входящих в состав Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Васильевского

сельского поселения                                             О.В.Лавриненко